

کاخ سفید رسماً اعتراف کرد:

# علیه ایران بر نامه داریم!



مترجم: طلا تسلیمی

**هم‌زمان با چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران، شورای امنیت ملی ایالات متحده در اشاره به سیاست خارجی این کشور در ارتباط با ایران، گزارشی تحت عنوان «نگاهی به استراتژی ایالات متحده در قبال ایران» منتشر کرده است که در ادامه می‌خوانید:**

ایران وارد، و تهران را به انتخاب‌های سخت‌وآدار کرده است. در حالی که جمهوری اسلامی ۴۰ سالگی خود را جشن می‌گیرد، جادارد چگونگی پیشبرد این استراتژی و شیوه‌ادامه آن مورد بررسی قرار بگیرد.

۹ ماهی که از تصمیم جنجالی رئیس‌جمهوری ترامپ به خروج از توافق هسته‌ای اشتباه ایران گذشته، بینش قابل‌ملاحظه‌ای در باره تاثیر اعمال مجدد تحریم‌هایی که طبق برجام لغو شده‌بودند و همچنین اعمال تحریم‌های جدید، پدید آورده است. پیش‌بینی‌ها مبنی بر اینکه تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا را ضعیف و منزوی و باقی‌جهان را به تجارت با ایران به جای تجارت با آمریکا ترغیب می‌کنند، نادرست از آب درآمدند؛ بالعکس، ایران به‌طور فزاینده تهناتر شده و سرمایه‌های خارجی را که برای نجات اقتصاد خود به آنها نیاز داشت از دست می‌دهد. از آنجایی که

ایران همچنان به هدف گرفتن اروپا و همسایگانش در کمپین‌های خصمانه و همچنین اقداماتی در زمینه حملات سایبری و تروریستی ادامه می‌دهد، احتمال اینکه دولت‌های آنها در نهایت به اعمال مجدد تحریم‌ها علیه ایران تصمیم بگیرند، وجود دارد و این مسئله درد اقتصادی ایران را بیشتر می‌کند. این اعمال فشار مشترک بازگشت ایران به میز مذاکره تحت شرایط بسیار مطلوب برای ایالات متحده و دیگر کشورهای مسئول در سراسر جهان را تسریع می‌کند. همانطور که حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران خود اعلان داشته، ایران در سه ماهه دوم سال ۲۰۱۹ وارد یک دوره فشار بی‌سابقه اقتصادی خواهد شد. ما می‌خواهیم که این فشار تعیین‌کننده باشد و ما از تلاش‌های گسترده‌تر برای افزایش هزینه‌های سیاست‌های مخرب و بی‌ثبات‌کننده ایران تاسطحی

**باید هوشیار باشیم تا اطمینان حاصل کنیم که ایران به تسلیحات هسته‌ای دست پیدا نکند. تلاش‌های خود را برای افزایش شبکه‌های غیرقانونی ایران و متوقف کردن آنها و برابری و واردات اقلام حساس که کاربرد دوگانه دارند، جلوگیری می‌کنیم.**

غیر قابل تحمل که برای استراتژی رئیس‌جمهوری ترامپ ضروری است، به عنوان مکمل تحریم‌ها استفاده خواهیم کرد. رفتار بدخواهانه ایران در منطقه تهدید مستقیمی و قابل توجه برای منافع اقتصادی و استراتژیک ایالات

متحده و مردم آمریکاست و خطر تبدیل شدن به یک درگیری گسترده‌تر را در پی دارد. ایران نه تنها به مسدود کردن تنگه هرمز تهدید کرده، بلکه در تلاش است تا از طریق حوثی‌ها که مورد حمایت این کشور هستند، خط ساحلی یمن را تحت کنترل در آورد که به معنای ظرفیتی فوق‌العاده برای تهدید دو خط مهم حمل و نقل دریایی به‌طور هم‌زمان خواهد بود. در سوریه، نیروهای ایرانی و حزب‌الله به حمایت از دولت بشار اسد شتافته‌اند تا بتوانند از سوریه برای تهدید کردن اسرائیل و در عین حال بهره‌گیری از لبنان برای کسب درآمد غیرقانونی و پیشبرد برنامه‌ها و گسترش نفوذ سیاسی خود در منطقه استفاده کنند. در عراق، نیروهای بسیج مردمی که توسط نیروهای قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آموزش دیده و تجهیز شده‌اند، در سنک همانند حزب‌الله در لبنان به دنبال نفوذ در فرآیند سیاسی نوپای عراق هستند. و در ایران هم دولت این کشور همچنان به استفاده از گروه‌ها و به‌عنوان ابزار سیاسی و در نتیجه، نقض قوانین و مقررات بین‌المللی ادامه می‌دهد. رابرت لویسنسون، سیامک نمازی و شیوونه وانگ و بسیاری از دیگر شهروندان آمریکایی و غربی به‌طور غیرقانونی در ایران دستگیر شده‌اند. این عمل باید پایان یابد و ایران باید هر چه سریع‌تر آمریکایی‌ها و دیگر غیرنظامیان بی‌گناه را آزاد کند.

**تحت هدایت رئیس‌جمهوری کمپین اعمال فشار حداکثری در اولویت قرار گرفته و فشار بی‌سابقه‌ای بر اقتصاد ایران وارد، و تهران را به انتخاب‌های سخت‌وآدار کرده است. در آستانه ۴۰ سالگی جمهوری اسلامی، جادارد چگونگی پیشبرد این استراتژی و شیوه‌ادامه آن مورد بررسی قرار بگیرد**

به نفع همه آنها خواهد بود. ما باید از هر فرصتی برای تبدیل این همکاری به «یک رابطه عادی جدید» که به نفع همه طرفین درگیر است، استفاده کنیم. جدای از این کمپین، باید هوشیار باشیم تا اطمینان حاصل کنیم که نظام غیر قابل پیش‌بینی ایران به تسلیحات هسته‌ای دست پیدا نکند. تلاش‌های خود را برای افشای شبکه‌های غیرقانونی ایران و متوقف کردن آنها و برابری و واردات اقلام حساس که کاربرد دوگانه دارند، جلوگیری می‌کنیم.

چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران با تمرکز بر شکست‌های ایران در ایجاد تغییرات جدی وعده داده شده سال ۱۹۷۹ و همچنین چشم‌انداز ناخوشایند برای ایران در صورت ادامه مسیر فعلی همراه بوده است. انتقادهای عمومی از تهران به دلیل سوء مدیریت اقتصادی همچنان ادامه دارد. مادر قرن بیستم که قدرت‌های امپریالیستی از جنگ جهانی دوم درس و مسیر دیگری در پیش گرفتند، چنین مسئله‌ای را شاهد بودیم و اکنون برخی از آنها بزرگ‌ترین متحدان دموکراتیک و شرکای اقتصادی ما هستند. حکومت ایران هم می‌تواند چنین مسیری را برای رسیدن به آینده‌ای روشن برای مردم این کشور انتخاب کند.

## جریده عالم

### هفت فلسطینی در غزه زخمی شدند اوضاع در مسجدالاقصی همچنان متشنج است

رژیم صهیونیستی منطقه باب‌الرحمه در مسجدالاقصی را به پادگان نظامی مبدل کرده. هم‌زمان نظامیان رژیم به مناطقی در کرانه باختری حمله و هفت نفر را در غزه مجروح کردند. به نقل از خبرگزاری فلسطینی‌وفا، ممانعت رژیم صهیونیستی از ورود نمازگزاران فلسطینی به منطقه باب‌الرحمه مسجدالاقصی، بازداشت شماری از جوانان کرانه باختری و زخمی شدن هفت شهروند فلسطینی در شرق شهر غزه از جمله تازه‌ترین تحولات اخبار مربوط به سرزمین‌های فلسطینی است.

نظامیان اشغالگر صهیونیستی از اولین ساعات صبح روز سه‌شنبه (۳۰ بهمن ماه) با حضور گسترده در منطقه باب‌الرحمه در داخل مسجدالاقصی آنجا راه پادگان نظامی مبدل کردند و نیروهایی را برای حفاظت از شهر کنش‌شان به منظور یورش آن‌ها به منطقه باب‌الرحمه و تحرک فلسطینیان گماشتند. فراس الدیس، مسئول روابط عمومی و رسانه‌ای اوقاف اسلامی در قدس نیز گفت، نیروهای پلیس رژیم اشغالگر صبح امروز زنجیرهای آهنی و قفل در آهنی بیرون باب‌الرحمه را برداشتند اما منطقه همچنان به روی نمازگزاران فلسطینی بسته مانده است. نمازگزاران دیروز زنجیرهای آهنی و قفلی را که رژیم صهیونیستی یکشنبه شب (۲۸ بهمن ماه) به در ساختمان باب‌الرحمه زده بودند شکستند تا وارد آنجا شوند، اما با ضرب و جرح نظامیان اشغالگر روبرو شدند که جمعی از آن‌ها همچنین رانندعنا، امام مسجد بیت حنین در شمال قدس را که امام جماعت نماز ظهر دیروز در باب‌الرحمه بود هنگام خروج از باب‌العمود بازداشت کردند اما شمار زیادی از مردم در پاسخ به فریادخوان در شبکه‌های اجتماعی به سمت مسجدالاقصی آمده و نماز را در محوطه باب‌الرحمه خواندند. رژیم صهیونیستی شب گذشته این بازداشتی‌ها را مشروط به نزدیک نشدن به مسجدالاقصی طی یک تا ده هفته آینده ازاد کردند، اما سرنوشته‌های شیخ دنعنا خبری نیست.



ریاست تشکیلات خودگردان دوشنبه شب (۲۹ بهمن ماه) با صدور بیانیه‌ای اقدامات رژیم اشغالگر در مسجدالاقصی و بخصوص بستن باب‌الرحمه با زنجیرهای آهنی محکوم کرد و درباره نقشه‌های این رژیم برای تقسیم زمانی و مکانی مسجدالاقصی و فراهم کردن زمینه تسلط کامل بر آن هشدار داد.

در این بیانیه آمده است: رژیم اشغالگر اسرائیل مسئول کامل تنش حاکم بر مسجدالاقصی است و درباره ادامه سیاست‌های سرکوب‌گری و خودسرانه این رژیم و تحریک احساسات ملت فلسطین هشدار می‌دهیم. هفت شهروند فلسطینی دوشنبه شب (۲۹ بهمن ماه) به ضرب گلوله نظامیان رژیم اشغالگر در شرق غزه زخمی شدند. نظامیان اشغالگر شماری از شهروندان در شرق شهر غزه را به رگبار بستند که به زخمی شدن هفت نفر آن‌ها و انتقال‌شان به بیمارستان منجر شد. نظامیان رژیم اشغالگر در روز سه‌شنبه (۳۰ بهمن ماه) یک چادر متعلق به یکی از فلسطینیان منطقه الراس الاحمر در جنوب شرق طوباس را به بهانه این که بدون مجوز برپا شده تخریب کرده‌اند. گفته مقامات محلی نظامیان اشغالگر چادر را محاصره و پس از بیرون کردن همه خانواده ساکن در آنجا شروع به تخریب آن کردند. نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی سحرگاه سه‌شنبه (۳۰ بهمن ماه) سه جوان اهل شهر ک تقوع در شرق بیت‌لحم را بازداشت کردند. این شهر ک تقریباً هر روز هدف حملات شبانه نظامیان صهیونیستی است که با یورش به خانه‌های اهالی آنجا اقدام به دستگیری جوانان‌شان می‌کنند. محمد شبللی الشاعر ۱۸ عام، موسی محمد العمور ۱۸ عام، و معاذ ابراهیم العمور ۱۳ عام در حمله سحرگاه امروز نظامیان صهیونیست بازداشت شدند. نظامیان صهیونیستی همچنین شش جوان فلسطینی دیگر را از اردوگاه جنین و شهر ک‌های الهاشمیه و العرقه در غرب جنین و یک نفر از شهر ک سعیر در استان الخلیل در جنوب کرانه باختری بازداشت کردند. نظامیان اشغالگر همچنین به چندین محله شهر الخلیل و شهر ک دیر سامت حمله کرده و به تفتیش خانه‌های مردم پرداختند، آن‌ها با ایجاد پست‌های نظاهی در ورودی شهر ک‌های حلحول و سعیر و ورودی شمالی شهر الخلیل خودروها را متوقف کرده و مدار آن‌ها را بررسی کردند که موجب اختلال در عبور و مرور شده بود.



یکی از کتاب‌ها م‌له ابراهیم نوشته المقدسی است؛ کتابی که در زندان بوکان نیز وجود داشت و سبب شکل‌گیری نسل جدیدی از تکفیری‌ها شد. این افراد بعدها توسط نیروهای آمریکایی در سال ۲۰۱۰ از داد به فرماندهان داعش بدل شدند. العهد در گزارش خود تأکید کرد، آن‌چه در الهول در حال رخ دادن است، کیسی برابر اصل رخدادهایی است که در زندان‌های آمریکا در عراق رخ داد و ظاهر ایالات متحده در حال تولید نسل جدیدی از تکفیری‌ها تحت عناوین و نام‌های جدید است.

این منابع در پایان خاطر نشان کردند، از سن فرزندان ذکور حاضر در اردوگاه مشخص است که ما پس از گذشت هفت تا نه‌ماه سال دیگر، در برابر نسل جدیدی خواهیم بود که نسخه‌ای تفکر تکفیری هستند و این مسئله بیان‌گر طرح بلندمدت آمریکا در جهان عربی و اسلام است تا سلطیت و وهابیت، همچنان هسته اصلی آن باشد.

در شرق فرات است. وزیر خارجه روسیه در ادامه گفت: به واشنگتن و هم‌پیمانانش نسبت به انجام اقدامات غیرقانونی در سوریه هشدار می‌دهیم. لاوروف در ادامه عنوان داشت: ظاهراً حفظ استقلال و تمامیت ارضی سوریه که به امضای تمامی کشورهای عضو جامعه بین‌الملل از جمله آمریکا رسیده، عملاً برای واشنگتن دست‌آویزی در جهت تغییر افکار عمومی است و هدف کنونی آمریکا هر چه بیشتر آشکار می‌شود تقسیم سوریه و ایجاد یک شبه دولت در سواحل شرقی فرات است.



که دلیل آن نیز سیاست‌های واشنگتن بوده که به دنبال تقسیم سوریه و تشکیل یک «شبه دولت»

## روانشناسان آمریکا برای حفظ داعش تلاش می‌کنند

عناصر داعش وارد اردوگاه الهول شدند. ۷۵ خانواده عراقی، ۶۵ خانواده سوری و ۳۰ خانواده نیز از سایر تبعه‌های خارجی. به گفته این منابع، تعداد افراد این خانواده‌ها حدود ۵۸۰ نفر بود. ۵۰ تروریست مسلح از تبعه‌های فرانسوی نیز که خود را در منطقه الباغوز آخرین منطقه تحت اشغال داعش در شرق فرات تحویل نیروهای کر داده بودند، به این اردوگاه انتقال یافتند. منابع مذکور با اشاره به این که روانشناسان آمریکایی، در اردوگاه الهول، وضعیت خانواده‌های داعش را تحت نظر دارند، این اردوگاه به کارگاه‌هایی تقسیم شده است که یک نفر از این خانواده‌ها، تحت نظارت آمریکا، کارگاه اداره می‌کند. این منابع با بیان این که آمریکایی‌ها در این اردوگاه، کتاب‌های تکفیری را در اختیار خانواده‌های داعش قرار می‌دهند، اعلام کردند

قصد دارند از این تجربه برای پرورش تروریست‌ها در سوریه استفاده کنند. آنان می‌خواهند این تجربه را در جنوب الحسکه شمال شرق سوریه اجرا کنند؛ استانی که در تسلط شبه‌نظامیان کرد تحت حمایت خودموسوم به نیروهای دموکراتیک سوریه قرار دارد. این بار اردوگاه الهول مرکز آمریکایی پرورش تروریست‌ها است؛ اردوگاهی که حدود سه هزار خانواده از عناصر داعش را در خود جای داده است. پایگاه خبری العهد با اشاره به این که کمتر از پنج هزار فرزند پسر دو تا یازده ساله در این اردوگاه حضور دارند، گزارشی داد طی سال گذشته و آغاز سال جاری، شمار زیادی از خانواده‌های عراقی، سوری و سایر تبعه‌های عضو داعش وارد این اردوگاه شدند. منابع وابسته به العهد اعلام کردند که فقط روز سه‌شنبه هفته پیش (۲۳ بهمن ماه) ۱۷۰ خانواده

اردوگاه الهول در شمال شرق سوریه مرکز اسکان خانواده‌های عناصر داعش است و روانشناسان آمریکایی در این اردوگاه، با تأکید بر اصول وهابیت، در حال تربیت نسل جدیدی از تروریست‌های تکفیری هستند.

زندان بوکان عراق که تحت نظارت آمریکا قرار داشت، از نظر کارشناسان، خاستگاه اصلی گروه تروریستی داعش به‌شمار می‌رود. روایت‌ها از زندان بوکان می‌گوید که بسیاری از گروه داعش در این زندان رشد پیدا کردند که بعدها در اظهاراتی، خاطرات خود را از این روایت می‌کردند.

ابواحمد یکی از سرکردگان داعش بود که در این زندان با البوکر البغدادی سرکرده اصلی داعش آشنا شد و تأکید داشت که آمریکایی‌ها از آغاز با البغدادی رفتار متفاوتی داشتند و حساب ویژه‌ای به زوی او باز می‌کردند. آمریکایی‌ها این بار

## لاوروف:

### آمریکادنبال تقسیم سوریه است

وزیر خارجه روسیه در واکنش به حضور نظامیان آمریکا در سوریه گفت حضور این نیروها در سوریه غیرقانونی بوده و باعث پیچیدگی اوضاع این کشور شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از میادین، سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه در سخنانی در واکنش به حضور نیروهای آمریکا

در سوریه عنوان داشت: حضور نظامیان آمریکا در سوریه به بهانه مبارزه با داعش غیرقانونی است و خروج آنها با دیگر ثبات را در این کشور برقرار می‌کند. وی افزود: آمریکا مانع از سرمایه‌گذاری هم‌پیمانانش در مناطق آزاد شده سوریه می‌شود و اوضاع در شمال شرق این کشور پیچیده است